

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) และ ปร. 3 (ถ้ามี) ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน		
	- งานโครงสร้างวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม	524,942.15	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	524,942.15	
	ราคากลาง	524,942.15	
	ราคากลาง (ห้าแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทสิบห้าสตางค์)		



(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายนาวัน สุตถนอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเมธ เสี่ยงใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม	401,546.82	1.3073	524,942.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 0.00 %				
	อัตราเงินประกันผลงาน 0.00 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				524,942.15	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

1.00 งาน

เฉลี่ย

524,942.15 บาทต่องาน

(นายอัษฎเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนาวิน สูดนอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเมธ เสี่ยงใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม งานระบบประปา		
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดิน +ถมดิน ฝื่อ 30%	32.76	ลบ.ม.	-	-	153.00	5,012.28	5,012.28	
	- ทราดยหยาบ ฝื่อ 25 %	2.990	ลบ.ม.	540.00	1,614.60	112.00	334.88	1,949.48	ร้านศิวัะ ต.ทับใต้
	- คอนกรีตหยาบ	0.70	ลบ.ม.	1,681.45	1,177.01	427.00	298.90	1,475.91	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (คอนกรีตผสมเสร็จ)	7.22	ลบ.ม.	2,009.35	14,507.50	421.00	3,039.62	17,547.12	
	- ไม้แบบ	9.70	ตร.ม.	407.58	3,953.52	163.00	1,581.10	5,534.62	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	19.00	กก.	26.10	495.90	4.90	93.10	589.00	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	39.92	กก.	23.03	919.35	4.90	195.60	1,114.95	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	357.93	กก.	23.25	8,321.87	3.90	1,395.92	9,717.79	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	29.91	44.86	-	-	44.86	
	- เหล็ก Anchor Bolt	12.00	ชุด	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- หอถังเหล็กทรงถ้วยแฉมแปญ ขนาด 20 ลบ.ม.สูง 25 เมตร	1.00	ชุด	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	เชื่อมระบบสูบน้ำและระบบจ่ายน้ำ พร้อมตู้คอนโทรล 1 ตู้								
	พร้อมอุปกรณ์ และงานประสานท่อ								
	พร้อมมาตรวัดน้ำขนาด 3 นิ้ว								

